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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
MIRËMBAJTJA, OPERIMI I KONTROLLIT TË TRAFIKUT DHE SISTEMI I SINJALIZIMIT  

Infrakos deklaron se:

· Ka një procedurë për të siguruar ate se kontrolli i trafikut dhe sistemi i sinjalizimit është operativ dhe mirëmbahet sa për të siguruar operim të sigurt të hekurudhës.
· Ka një procedurë për respektimin e standardeve teknike operuese të ndryshme , egzistuese dhe të reja. 
· Ka një procedurë e cila tregon se si siguria menaxhohet në kufijt fizik dhe operacional të kontrollit të trafikut dhe të sistemit të sinjalizimit , përfshirë edhe kooperimin, nëse nevojitet, është i menaxhueshëm .
· Ka një procedurë e cila tregon ate se rregullat që mbulojnë operimin e sigurt  dhe mirëmbajtjen e kontrollit të trafikut dhe sistemin e sinjalizimit janë të identifikuara dhe se aplikuesi mund të pajtohet me to.
Mirëmbajtja, operimi i kontrollit të trafikut dhe sistemit të sinjalizimit i është ndarë fuksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
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